
ZARZĄDZENIE NR 331/2023 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), w związku z § 11 ust. 2 i ust. 5 Uchwały Nr XLVIII/269/2022 Rady Gminy 
Wierzbno z dnia 28 grudnia 2022 roku, w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wierzbno na 2023 rok, Wójt 
Gminy Wierzbno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększono plan dochodów o kwotę 23 704,96 zł.Ogółem plan dochodów po zmianie wynosi 34 
859 206,44 zł, w tym: dochody bieżące 14 858 933,44 zł, dochody majątkowe 20 000 273,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.Zwiększono plan wydatków o kwotę 23 704,96 zł.Ogółem plan wydatków 
po zmianie wynosi 39 775 709,77 zł, w tym: wydatki bieżące 15 026 495,77 zł, wydatki majątkowe 24 
749 214,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D46A087-D63B-46E5-9571-2896B3AEB419. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 331/2023
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 31 lipca 2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 324,12 105,55 429,67

75409 Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5,00 5,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 5,00

75495 Pozostała działalność 324,12 100,55 424,67

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

324,12 100,55 424,67

758 Różne rozliczenia 20 964 295,00 12 116,10 20 976 411,10

75814 Różne rozliczenia finansowe 16 925 583,00 12 116,10 16 937 699,10

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 85,10 85,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

63 083,00 12 031,00 75 114,00

801 Oświata i wychowanie 3 503 049,00 11 518,31 3 514 567,31

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

15 000,00 11 518,31 26 518,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 10 532,41 25 532,41

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 985,90 985,90

852 Pomoc społeczna 265 747,00 -1 879,00 263 868,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 370,00 581,00 11 951,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 370,00 581,00 11 951,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

20 000,00 -8 938,00 11 062,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D46A087-D63B-46E5-9571-2896B3AEB419. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 000,00 -8 938,00 11 062,00

85216 Zasiłki stałe 126 300,00 6 478,00 132 778,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

126 300,00 6 478,00 132 778,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 110 146,00 1 739,00 111 885,00

85395 Pozostała działalność 110 146,00 1 739,00 111 885,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 75,00 75,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

69 856,00 1 664,00 71 520,00

855 Rodzina 822 901,99 105,00 823 006,99

85503 Karta Dużej Rodziny 483,00 105,00 588,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

483,00 105,00 588,00

Razem: 34 835 501,48 23 704,96 34 859 206,44

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D46A087-D63B-46E5-9571-2896B3AEB419. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 331/2023
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 31 lipca 2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 309 982,12 105,55 310 087,67

75495 Pozostała działalność 324,12 105,55 429,67

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5,00 5,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

256,02 76,67 332,69

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

33,30 23,88 57,18

801 Oświata i wychowanie 16 576 750,00 23 634,41 16 600 384,41

80101 Szkoły podstawowe 14 401 130,00 13 102,00 14 414 232,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 000,00 -700,00 56 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 700,00 2 700,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 891,82 2 071,00 22 962,82

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 1 531,00 2 531,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

32 027,56 7 000,00 39 027,56

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 163,62 2 500,00 11 663,62

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

15 000,00 10 532,41 25 532,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 10 532,41 25 532,41

852 Pomoc społeczna 1 254 896,33 -1 879,00 1 253 017,33

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 770,00 581,00 12 351,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 770,00 581,00 12 351,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

63 000,00 -8 938,00 54 062,00

3110 Świadczenia społeczne 63 000,00 -8 938,00 54 062,00

85216 Zasiłki stałe 131 300,00 6 478,00 137 778,00

3110 Świadczenia społeczne 131 300,00 6 478,00 137 778,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D46A087-D63B-46E5-9571-2896B3AEB419. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 110 146,00 1 739,00 111 885,00

85395 Pozostała działalność 110 146,00 1 739,00 111 885,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

65 800,00 1 600,00 67 400,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

72,00 75,00 147,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

384,00 64,00 448,00

855 Rodzina 993 779,99 105,00 993 884,99

85503 Karta Dużej Rodziny 483,00 105,00 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483,00 105,00 588,00

Razem: 39 752 004,81 23 704,96 39 775 709,77

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D46A087-D63B-46E5-9571-2896B3AEB419. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 331/2023 WÓJTA GMINY WIERZBNO z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-07-31T08:22:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




